
Søndag den 1. apr Level 3A

Nr. Bane Hold #1 - Hold #2 #1 - #2 Min. ( , , )

Søn 10:20 A1 1 Ishøj A - RS Rødovre A 2 - 0 ( 25 - 19 , 25 - 23 )

Søn 10:20 A2 2 Rosenlund B - Rosenlund A 2 - 1 ( 25 - 27 , 25 - 20 , 15 - 13 )

Søn 10:50 A3 1 Amager A - RS Rødovre A 0 - 2 ( 18 - 25 , 13 - 25 )

Søn 10:50 A4 2 Ishøj A - Rosenlund A 2 - 1 ( 22 - 25 , 25 - 16 , 15 - 9 )

Søn 11:20 A5 1 Rosenlund B - Amager A 2 - 0 ( 25 - 17 , 25 - 12 )

Søn 11:20 A6 2 Rosenlund A - RS Rødovre A 2 - 1 ( 19 - 25 , 25 - 21 , 15 - 9 )

Søn 12:20 A7 1 Ishøj A - Amager A 2 - 0 ( 25 - 15 , 25 - 17 )

Søn 12:20 A8 2 RS Rødovre A - Rosenlund B 0 - 2 ( 17 - 25 , 16 - 25 )

Søn 12:50 A9 1 Amager A - Rosenlund A 0 - 2 ( 15 - 25 , 20 - 25 )

Søn 12:50 A10 2 Rosenlund B - Ishøj A 2 - 0 ( 25 - 21 , 25 - 17 )

Resultater i

Pulje: A V - T Diff.

1 8 - 1 7

2 6 - 3 3

5 0 - 8 -8

3 6 - 5 1

4 3 - 6 -3

6

2

-73

2

Point

RS Rødovre A

Amager A

4

-10

0

Kidsvolley

Dag Kl.
  Kamp Resultat

Ishøj IC

Gennemsnit  

2.sæt 3. sæt

Dommere/sekr. (Res.)

Rosenlund B

1.sæt

8

Rosenlund A

Placering i 

pulje

Sæt

55

26

Bolde

Ishøj A
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Søndag den 1. apr Level 3B

Nr. Bane Hold #1 - Hold #2 #1 - #2 Min. ( , , )

Søn 10:20 B1 5 Farum-Holte A - Ishøj B 1 - 1 ( 21 - 25 , 26 - 24 )

Søn 10:20 B2 6 Lynge C - Lynge B 1 - 1 ( 20 - 25 , 26 - 24 )

Søn 10:50 B3 5 LGV A - CIS A 2 - 0 ( 25 - 13 , 25 - 15 )

Søn 10:50 B4 6 Lynge C - Ishøj B 2 - 0 ( 25 - 17 , 25 - 23 )

Søn 11:20 B5 5 Lynge B - CIS A 2 - 0 ( 25 - 15 , 25 - 18 )

Søn 11:20 B6 6 Farum-Holte A - LGV A 0 - 2 ( 27 - 29 , 17 - 25 )

Søn 12:05 B7 5 Lynge B - Ishøj B 0 - 2 ( 21 - 25 , 24 - 26 )

Søn 12:05 B8 6 CIS A - Farum-Holte A 0 - 2 ( 15 - 25 , 11 - 25 )

Søn 12:35 B9 5 LGV A - Lynge C 0 - 2 ( 23 - 25 , 24 - 26 )

Søn 12:35 B10 6 Ishøj B - CIS A 2 - 0 ( 25 - 14 , 25 - 12 )

Søn 13:05 B11 5 Lynge B - LGV A 0 - 2 ( 22 - 25 , 15 - 25 )

Søn 13:05 B12 6 Lynge C - Farum-Holte A 2 - 0 CIS A29 27 25 18

Søn 13:50 B13 5 Ishøj B - LGV A 0 - 2 Lynge B26 28 20 25

Søn 13:50 B14 6 CIS A - Lynge C 0 - 2 ( 10 - 25 , 11 - 25 )

Søn 14:20 B15 5 Farum-Holte A - Lynge B 2 - 0 ( 25 - 17 , 25 - 19 )

Alle indledende pulje kampe spilles over netop 2 sæt, såfremt nr. 1 og 2 har opnået lige mange point og

har spillet 1-1 i deres indbydes opgør, spiller de to hold 1 sæt (15 start ved 0-0 )som 1. pladsen 

Resultater i

Pulje: B V - T Diff.

1 9 - 1 8

3 5 - 5 0

5 3 - 7 -4

4 5 - 5 0

2 8 - 2 6

6 0 - 10 -10 -116

15

49

17

-13

CIS A

Bolde Point

9

5

3

5

8

0

48

Lynge C

Ishøj B

LGV A

Kl.
  Kamp

2.sæt

Farum-Holte A

Lynge B

Ishøj IC
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pulje
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3. sæt
Dag
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1.sæt
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